Juiz de Direito da 21ª Vara Cível de Curitiba, procedi a AVALIAÇÃO do seguinte bem(s): 

"VEÍCULO: SUNDOWN/FUTURE 125, Placa: DNJ7302, Ano/Modelo: 2004/2005, Chassi: 

94J1XGCM45M000445.” 

De acordo com os dados pesquisados, AVALIO o bem acima para 

venda em R$ 2.583,00 (dois mil, quinhentos e oitenta e três reais). Do que para constar, lavrei 

o presente auto, que vai devidamente assinado por mim, Oficial de Justiça.  

O referido é verdade e dou fé. 

Curitiba, 29 de setembro de 2025. 

Mauricio Bonamigo 

Oficial de Justiça